
Z á p i s 
 

ze 76. zasedání Rady MČ Brno-Bohunice konaného dne 02.07.2025 
 
Přítomni: Ing. Crha, pan Hrdlička, pan Juras, Mgr. Stará, Mgr. Múdra, Ing. Kamarád 
 
Omluveni: Mgr. Nádvorníková, MUDr. Pejčoch 
 
Zasedání řídil starosta MČ Brno-Bohunice Ing. Antonín Crha. 
 
Forma zápisu hlasování – pro/proti/zdržel se/přítomno. 
 
I. Program jednání: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila beze změn předložený program jednání, který je 
přílohou č. 1 zápisu. 
Hlasování – 5/0/0/5. 

 
II. Schválení zápisu Rady MČ ze dne 18.06.2025: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila zápis ze 75. zasedání Rady MČ, které se konalo dne 
18.06.2025. 
Hlasování – 5/0/0/5. 

 
III. Projednávané body dne 02.07.2025: 
 
1) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje nabídku účastníka výběrového řízení na akci 

„Oprava hydroizolace střech vybraných pavilonů objektu ZŠ Vedlejší 10 v MČ Brno-
Bohunice“ od společnosti H & B delta, s. r. o., Bobrky 382, 755 01 Vsetín, IČO 25835661, 
náklady ve výši 4.670.000,00 Kč bez DPH, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
s rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky na akci „Oprava hydroizolace střech 
vybraných pavilonů objektu ZŠ Vedlejší 10 v MČ Brno-Bohunice“, kde vybraný účastník 
je společnost H & B delta, s. r. o., Bobrky 382, 755 01 Vsetín, IČO 25835661, které je 
přílohou č. 2 zápisu, smlouvu o dílo č. 08-066/25/TS se společností H & B delta, s. r. o., 
Bobrky 382, 755 01 Vsetín, IČO 25835661“, která je přílohou č. 3 zápisu a ukládá 
starostovi MČ oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo po uplynutí lhůty 
pro podání námitek podepsat. 
Hlasování – 5/0/0/5. Návrh usnesení byl schválen. 

 
2) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 08-047/25/TS na 

akci „Oprava hydroizolace střešního pláště objektu DPS Arménská 4 v MČ Brno-
Bohunice“ od společnosti H & B delta, s. r. o., Bobrky 382, 755 01 Vsetín, IČO 25835661, 
na zvýšení ceny díla na částku 2.150.448,00 Kč bez DPH, a to z důvodu změn 
v provedení prací a dodávek, který je přílohou č. 4 zápisu a ukládá starostovi MČ dodatek 
č. 1 ke smlouvě o dílo podepsat. 
Hlasování – 5/0/0/5. Návrh usnesení byl schválen. 

 
3) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje nájemní smlouvu č. 08-064/25/MO na pronájem části 

oplocení na pozemku p. č. 1275 v k. ú. Bohunice při ul. Jihlavská o ploše 4,2 m2, pro 
umístění reklamy společnosti Food for All s. r. o., se sídlem Libušina třída 579/2, 
623 00 Brno, IČO: 60732831, která je přílohou č. 5 zápisu a ukládá starostovi MČ 
nájemní smlouvu podepsat. 
Hlasování – 5/0/0/5. Návrh usnesení byl schválen. 

 



- 2 - 
 
4) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje dohodu č. 08-065/25/MO o ukončení nájemní 

smlouvy č. 08-22/00/BO na pronájem pozemku p. č. 440 v k. ú. Bohunice při 
ul. Neužilova, s paní XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, která je přílohou 
č. 6 zápisu, záměr na pronájem pozemku p. č. 440 v k. ú. Bohunice o výměře 18 m2 pod 
řadovou garáží bez č. p./č. e. při ul. Neužilova, který je přílohou č. 7 zápisu, ukládá 
starostovi MČ dohodu a záměr podepsat a vedoucí Odboru majetkového a kontroly záměr 
zveřejnit. 
Hlasování – 5/0/0/5. Návrh usnesení byl schválen. 

 
5) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje výpověď smlouvy č. 08-147/12/MČ o poskytování 

služeb redakčního systému a hostingových služeb pro webové stránky MČ Brno-
Bohunice uzavřené dne 02.01.2013 dle předloženého návrhu, který je přílohou č. 8 zápisu 
a ukládá starostovi MČ výpověď smlouvy podepsat. 
Hlasování – 5/0/0/5. Návrh usnesení byl schválen. 

 
6) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na úklid a nakládání 

s odpady tabákových výrobků č. 08-067/25/MČ mezi statutárním městem Brnem, MČ 
Brno-Bohunice a společností NEVAJGLUJ a. s., se sídlem Na strži 1702/65, 
140 00 Praha 4, IČO: 19180632, dle předloženého návrhu, který je přílohou č. 9 zápisu 
a ukládá starostovi MČ smlouvu o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady 
tabákových výrobků podepsat. 
Hlasování – 5/0/0/5. Návrh usnesení byl schválen. 

 
7) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje rozpočtové opatření č. 8/RMČ v rozpočtu MČ Brno-

Bohunice pro rok 2025 dle předloženého návrhu, který je přílohou č. 10 zápisu a ukládá 
vedoucí Odboru finančního jeho provedení. 
Hlasování – 5/0/0/5. Návrh usnesení byl schválen. 

 
8) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje Žádost o poskytnutí účelové dotace ve výši 

300.000 Kč z rozpočtu města Brna na zajištění akceschopnosti JSDH Brno-Bohunice na 
rok 2026, která je přílohou č. 11 zápisu, ukládá starostovi MČ Žádost o poskytnutí dotace 
z rozpočtu MMB podepsat a vedoucí Odboru majetkového a kontroly zajistit odeslání 
žádosti. 
Hlasování – 5/0/0/5. Návrh usnesení byl schválen. 

 
9) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje vyplacení jednorázových mimořádných odměn pro 

zasahující členy JSDH Brno-Bohunice, dle předloženého návrhu, který je přílohou č. 12 
zápisu, ukládá vedoucí Odboru Majetkového a kontroly zajistit podklady pro vyplacení 
odměn a vedoucí Finančního odboru zabezpečit jejich proplacení. 
Hlasování – 5/0/0/5. Návrh usnesení byl schválen. 

 
10) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje záměr na pronájem části zastavěného pozemku 

p. č. 1321/11 v k. ú. Bohunice o výměře 15,7 m2 na ul. Pod Nemocnicí pod stavbou 
garážového domu bez č. p./č. e., který je přílohou č. 13 zápisu, ukládá starostovi MČ 
záměr podepsat a vedoucí Odboru majetkového a kontroly záměr zveřejnit. 
Hlasování – 5/0/0/5. Návrh usnesení byl schválen. 

 
11) Rada MČ Brno-Bohunice schválila návrh na stažení tohoto bodu z programu jednání. 

Hlasování – 5/0/0/5. Návrh usnesení byl schválen. 
 
12) Rada MČ Brno-Bohunice schválila návrh na stažení tohoto bodu z programu jednání. 

Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 



- 3 - 
 
 
13) Rada MČ Brno-Bohunice souhlasí s dokumentací pro povolení stavby „Výstavba 

technické infrastruktury Kampus západ Brno Bohunice“, zpracovanou společností Ateliér 
DPK, s. r. o., se sídlem Šumavská 416/15, Brno 602 00, IČO: 25348817 (datum 5/2025), 
pro stavebníka CD XXI, a. s., Netroufalky 797/7, 625 00 Brno, IČO: 25599801, požaduje, 
z důvodu budoucí správy plánované místní komunikace – prodloužení ulice Akademická 
od stávající křižovatky Akademická x Kamenice, upravit katastrální hranice mezi 
k. ú. Bohunice a k. ú. Nový Lískovec tak, aby celá nově vzniklá komunikace, včetně 
silniční zeleně, byla umístěna v jednom katastrálním území a ukládá vedoucí Odboru 
majetkového a kontroly sdělit toto stanovisko žadateli. 
Hlasování – 5/0/0/5. Návrh usnesení byl schválen. 

 
14) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje Smlouvu o připojení k distribuční soustavě 

z napěťové hladiny nízkého napětí č. smlouvy 08-068/25/MO (č. smlouvy distributora 
9002445530), která je přílohou č. 14 zápisu a ukládá starostovi MČ smlouvu o připojení 
podepsat. 
Hlasování – 5/0/0/5. Návrh usnesení byl schválen. 

 
15) Různé - Z rozpravy bylo schváleno nové usnesení ve znění: 

Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 
45.000 Kč spolku Malý fotbal Brno, z. s., Jihlavská 7a, 625 00 Brno, na 
zakoupení jednoho páru branek pro malý fotbal a ukládá vedoucí Finančního 
odboru částku zajistit proplacení schválené částky. 
Hlasování – 5/0/0/5. Návrh usnesení byl schválen. 

 
 
 
 
Zapsal: Ing. Otakar Kamarád 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
starosta MČ: ……..………………………… místostarosta MČ: …..……………………….. 
 Ing. Antonín Crha Milan Hrdlička 
 


